
Uchwała  Nr XL/374/2005 
Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia  27 września 2005 r. 

 
 
w sprawie rozpatrzenia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy-Miasto Darłowo za 
I półrocze 2005 roku 
 
 
 
Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148,  Nr 45, poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 
1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177,  Nr 93, poz. 890, Nr 123, poz. 1291, Nr 
121, poz. 1264, Nr 210 poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64 poz. 
565) oraz uchwały Nr XI/111/99 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 30 czerwca 1999 roku w 
sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy- Miasto 
Darłowo za I półrocze, Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuję informację Burmistrza Miasta o przebiegu wykonania budżetu gminy-Miasto 
Darłowo za I półrocze 2005 roku, który zamyka się nadwyżką budżetową w kwocie 
508.170,00 zł przy planowanym deficycie 2.013.177,00 zł. Jednocześnie dochody budżetowe 
zamykają się kwotą  13.396.239,00 zł, a wydatki budżetowe kwotą 12.888.069,00 zł. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 
 
 
 
 


